

**Ограждение стадиона****г.Вулканешты**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №****Ограждение стадиона**

Intocmit in prețuri curente 23.05.2019

| № crt.                        | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|                               |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1                             | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
| Total borderou de resurse № : |                             |                                |      |                                       |                        |       |

**Manopera:**

|                |               |                               |      |           |       |           |
|----------------|---------------|-------------------------------|------|-----------|-------|-----------|
| 1.             | 7123010010200 | Betonist                      | h-om | 213,7620  | 34,30 | 7332,037  |
| 2.             | 7123020011140 | Fierar beton                  | h-om | 24,2130   | 34,30 | 830,506   |
| 3.             | 7123030012500 | Montator P.B                  | h-om | 68,9700   | 34,30 | 2365,671  |
| 4.             | 7124010010700 | Dulgher                       | h-om | 84,5250   | 34,30 | 2899,207  |
| 5.             | 7141020013300 | Zugrav vopsitor               | h-om | 43,1200   | 34,30 | 1479,016  |
| 6.             | 7212030022700 | Sudor                         | h-om | 0,8500    | 34,30 | 29,155    |
| 7.             | 7214070021400 | Lacatus constructii metalice  | h-om | 1771,0000 | 34,30 | 60745,300 |
| 8.             | 7214210026800 | Montator constructii metalice | h-om | 33,2500   | 34,30 | 1140,475  |
| 9.             | 7214240021810 | Lacatus CM                    | h-om | 16,1500   | 34,30 | 553,945   |
| 10.            | 9310060019900 | Muncitor necalificat          | h-om | 6,9020    | 34,30 | 236,739   |
| 11.            | 9310060019920 | Muncitor deservire CM         | h-om | 548,4490  | 34,30 | 18811,800 |
| 12.            | 9310060019922 | Muncitor deservire            | h-om | 68,9700   | 34,30 | 2365,671  |
| 13.            | 9312040019600 | Sapator                       | h-om | 32,1300   | 34,30 | 1102,059  |
| Total manopera |               |                               |      |           |       | 99891,59  |

**Materiale:**

|     |               |                                                   |    |          |         |          |
|-----|---------------|---------------------------------------------------|----|----------|---------|----------|
| 1.  | 1010116200303 | Huila scop energ.mixta                            | kg | 759,0000 | 0,20    | 151,800  |
| 2.  | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila)                          | kg | 1,2750   | 0,30    | 0,382    |
| 3.  | 1421102200290 | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm             | m3 | 24,8213  | 320,00  | 7942,816 |
| 4.  | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 26,9954  | 180,00  | 4859,172 |
| 5.  | 1711317306661 | Bumbac de sters                                   | kg | 1,9600   | 0,00    | 0,000    |
| 6.  | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase                          | m3 | 0,0403   | 2800,00 | 112,840  |
| 7.  | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase                             | m3 | 0,2818   | 3000,00 | 845,400  |
| 8.  | 2020212928347 | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm                 | m2 | 8,0500   | 65,00   | 523,250  |
| 9.  | 2320166200676 | White spirit                                      | kg | 3,9200   | 25,00   | 98,000   |
| 10. | 2320187315789 | Decofrol                                          | kg | 9,6600   | 0,00    | 0,000    |
| 11. | 2411115904512 | Oxygen tehnic gazos S2031                         | m3 | 0,0950   | 13,00   | 1,235    |
| 12. | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102           | kg | 0,0617   | 20,00   | 1,234    |
| 13. | 2430116104160 | Email alchidic                                    | kg | 6,6640   | 36,00   | 239,904  |
| 14. | 2430226100700 | Grund alchidic                                    | kg | 4,0768   | 29,00   | 118,227  |
| 15. | 2430226102197 | Chit pe baza de rasini alchidice                  | kg | 1,9600   | 32,00   | 62,720   |
| 16. | 2430226103294 | Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei          | kg | 50,6000  | 34,00   | 1720,400 |

|     |                 |                                                        |     |            |       |                  |
|-----|-----------------|--------------------------------------------------------|-----|------------|-------|------------------|
|     |                 | V 351-3                                                |     |            |       |                  |
| 17. | 2430226109444   | Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1                | kg  | 4,3120     | 22,00 | 94,864           |
| 18. | 2651122100440   | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500           | kg  | 10000,9980 | 1,50  | 15001,497        |
| 19. | 26811260014721  | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                | buc | 7,8400     | 3,00  | 23,520           |
| 20. | 2710602100000   | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm        | kg  | 482,7750   | 11,00 | 5310,525         |
| 21. | 2710602200000   | Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm                 | kg  | 123,0000   | 11,00 | 1353,000         |
| 22. | 271070351827-0  | Otel profilat -ограждение                              | kg  | 4725,0000  | 11,00 | 51975,000        |
| 23. | 271070351827a   | Otel profilat --существующие конструкции -7шт          | kg  | 588,0000   | 0,00  | 0,000            |
| 24. | 2734113803207   | Sirma neagra moale d = 2 mm                            | kg  | 0,8500     | 15,00 | 12,750           |
| 25. | 2734113803233   | Sirma neagra moale d = 2,5 mm                          | kg  | 4,0250     | 15,00 | 60,375           |
| 26. | 2775276309886   | Confecții metalice inglobate in beton                  | kg  | 1,9000     | 12,00 | 22,800           |
| 27. | 2775276309886-1 | Confecții metalice inglobate изакладные деталии beton- | kg  | 85,0000    | 12,00 | 1020,000         |
| 28. | 281110630120-0  | Elemente metalice-100*100*3мм                          | kg  | 969,0000   | 12,00 | 11628,000        |
| 29. | 2873145887000   | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii             | kg  | 6,4400     | 15,00 | 96,600           |
| 30. | 2873155901200   | Electrozi pentru sudura                                | kg  | 25,7250    | 36,00 | 926,100          |
| 31. | 2873155901340   | Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4          | kg  | 0,4275     | 36,00 | 15,390           |
| 32. | 2874115802500   | Surub cap hexagonal M 20                               | buc | 6,1750     | 1,00  | 6,175            |
| 33. | 2874115825003   | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm                  | buc | 24,1500    | 0,50  | 12,075           |
| 34. | 2874115841033   | Piulite uzuale patrate M 10                            | buc | 24,1500    | 0,10  | 2,415            |
| 35. | 2874115842700   | Piulita hexag. M20                                     | buc | 6,1750     | 0,11  | 0,679            |
| 36. | 2874115883700   | Saiba M 20                                             | buc | 6,1750     | 0,50  | 3,087            |
| 37. | 2874125881241   | Saibe uzuale M 10                                      | kg  | 0,4025     | 44,00 | 17,710           |
| 38. | 2874125884800   | Nit cu cap semirotund                                  | kg  | 40,4800    | 55,00 | 2226,400         |
| 39. | 2875276311528   | Scoabe din otel pentru constructii                     | kg  | 2,4150     | 12,00 | 28,980           |
| 40. | 4011106202741   | Energie electrica                                      | kw  | 31,4675    | 0,00  | 0,000            |
| 41. | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane                          | m3  | 10,5875    | 15,00 | 158,813          |
|     |                 | <b>Total materiale de construcții</b>                  |     |            |       | <b>106674,13</b> |

**Utilaje de construcții:**

|    |                |                                                                                 |      |         |        |                |
|----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|----------------|
| 1. | 2410520006751  | Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM | h-ut | 9,6800  | 200,00 | 1936,000       |
| 2. | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                             | h-ut | 0,5940  | 18,00  | 10,692         |
| 3. | 2952270003100  | Vibrator de adincime                                                            | h-ut | 21,4200 | 18,00  | 385,560        |
| 4. | 29522700037002 | Betoniera de 250 l cu cadere libera                                             | h-ut | 11,6025 | 21,00  | 243,652        |
| 5. | 3410520006728  | Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele                              | h-ut | 0,1425  | 200,00 | 28,500         |
| 6. | 3410520006752  | Automacara 6 - 10 tf                                                            | h-ut | 8,9250  | 160,00 | 1428,000       |
|    |                | <b>Total utilaje de construcții</b>                                             |      |         |        | <b>4032,40</b> |

|                               |        |           |
|-------------------------------|--------|-----------|
| Total                         | Lei    | 210598,12 |
| Asigurari sociale si medicale | 22,5 % | 22475,61  |
| Cheltuieli de transport       | 5 %    | 5333,71   |
| Cheltuieli directe            |        | 238407,44 |
| Cheltuieli de regie           | 5 %    | 11920,38  |

|                    |      |           |
|--------------------|------|-----------|
| Total              |      | 250327,82 |
| Beneficiu de deviz | 5 %  | 12516,40  |
| Total              |      | 262844,22 |
| TVA                | 20 % | 52568,84  |

**Total deviz:** **315413,06**

Intocmit

Захария И.М.  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)